
PLNÁ MOC

Společnost EDIKT, a.s., se sídlem Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice, IČ: 251 72 328, DIČ: 
CZ25172328, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, 
vložka 904, zastoupená Ing. Pavlem Štindlem, předsedou představenstva

jakožto zmocníte!

zmocňuje tímto:

Společnost SWIETELSKY Rail CZ s.r.o., se sídlem Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice, IČ: 283 32 202, DIČ: CZ28332202, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddílu C, vložce 17888, zastoupená: Mgr. Viliamem Perknovským, jednatelem a 
Ing. Pavlem Pechačem, jednatelem

jakožto zmocněnce

a správce společnosti „Společnost Lovosice“ vzniklé podle ustanovení §2716 a násl. občanského 
zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění na základě společenské smlouvy uzavřené mezi zmocněncem a 
zmocnitelem (dále též jen „Společnost“) a Vedoucího zhotovitele ve smyslu smlouvy o dílo se zadavatelem, 
kterým je Správa železnic, státní organizace, Stavební správa západ.

ke všem hmotněprávním jednáním a procesněprávním úkonům, kterými bude zastupovat a zavazovat 
každého ze společníků Společnosti, jakožto i všechny společníky Společnosti společně v souvislosti s účastí 
Společnosti jakožto uchazeče v otevřeném zadávacím řízení na uzavření smlouvy o dílo s názvem 
„Rekonstrukce nástupišť a zřízení bezbariérových přístupů v žst. Lovosice“ (dále jen „Smlouva“) jejíž 
zadavatel je Správa železnic, státní organizace (dále též jen „Zadavatel“), včetně podpisu a předložení 
společné nabídky, podpisu návrhu Smlouvy, podávání námitek proti úkonům Zadavatele, návrhu na 
přezkoumání rozhodnutí Zadavatele a dalších opravných prostředků, a dále:

1. podat společnou nabídku společnosti na uzavření Smlouvy a podepsat všechny její části, včetně 
všech souvisejících dokumentů,

2. před uzavřením Smlouvy mezi Zadavatelem a Společností zastupovat Společnost ve všech věcech 
týkajících se společné nabídky,

3. po obdržení oznámení zadavatele o výběru společné nabídky společníků společnosti jako 
nejvhodnější, podepsat Smlouvu (tj. smlouvu o dílo) se zadavatelem na plnění předmětné veřejné 
zakázky, včetně případných dodatků,

4. po uzavření Smlouvy zastupovat Společnost ve všech věcech týkajících se realizace díla, je 
pověřen, aby se zavazoval a přijímal pokyny pro a za každého a všechny společníky a platby od 
Zadavatele za každého ze společníků Společnosti, jakož i za všech společníky Společnosti 
společně,

5. k účtování plateb Zadavateli, k vystavování daňových dokladů -  faktur, na daňovém dokladu bude 
uveden (identifikován) správce jako osoba uskutečňující ekonomickou činnost jako poskytovatel 
služby v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

6. k veškerým jednáním, provádění úkonů a jejich podpisu, které jsou potřebné k naplnění účelu 
vzniku Společnosti,

7. k zabezpečení komunikace mezi Zadavatelem a společníky Společnosti, která bude probíhat 
prostřednictvím správce, tj. veškerá právní jednání mezi Zadavatelem a společníky Společnosti 
budou považována za doručená, resp. odeslaná, okamžikem doručení, resp. odeslání správce.



Plná moc se poskytuje po celou dobu trvání účasti Společnosti v zadávacím řízení, resp. při plnění 
Smlouvy mezi Zadavatelem a společníky Společnosti, anebo do nabytí účinnosti změny vedoucího 
společníka Společnosti (Vedoucího zhotovitele) vůči Zadavateli.

Za zmocnitele 

EDIKT a.s.

........

.........

Digitálně podepsal 
.................... 
Datum: 2022.06.30 
10:05:18+02'00'

Ing. Pavel Štindl 
předseda představenstva

Zmocnění v celém rozsahu za SWIETELSKY Rail CZ s.r.o. přijímám:

SWIETELSKY Rail CZ s.r.o.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Digitálně podpísal ........ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ..............................

............ ....... ./ Dátum 20220701. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  08:50:30+0200' ............................
Digitálně podepsal 
I............................ 
Datum: 2022.07.01
12:48:45 +02'00'

Mgr. Viliam Perknovský 
jednatel

Ing. Pavel Pechač 
jednatel


		2023-01-05T08:22:52+0000




